
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО к р а я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« £ 2 »  2 0 1 2 г . №  ЗЦЯ с. Панкрушиха

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
района от 25.01.12 №16 «О 
профилактике экстремизма и 
терроризма на территории 
Панкрушихинского района в 2012 
году»

В соответствии с протестом прокурора Панкрушихинского района № 02-33- 
2012 от 24.08.2012 г., на постановление Администрации Панкрушихинского района 
«О профилактике экстремизма и терроризма в 2012 году» № 16 от 25.01.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в совместный План работы учреждений и организаций 
Панкрушихинского района по предупреждению экстремизма и терроризма на 2012 
г., следующие изменения: примечание изложить в следующей редакции: 
Рекомендовать согласно «Совместному Плану работы учреждений и организаций 
Панкрушихинского района по предупреждению экстремизма и терроризма», 
руководителям организаций, учреждений, задействованных в профилактических 
мероприятиях, разработать план организационных мероприятий по профилактике 
экстремизма и терроризма районе и не позднее 1 мая 2012 г. представить в отдел по 
делам ГОЧС Администрации Панкрушихинского района.

2. Опубликовать в установленном порядке.
■„■f? V • --Р' С '

Глава Администрации района А.И. Попков
: Q ’a J  i - v : '  И

lia I X\Z, ■ РАС:0?йШ£НйЙ/ /\ \ >  “  ' F AC  Ur 
\  РВДРйШЕРЙ-/:

A.E. Миллер 
22336


